
3067/22 0010-01

SMLOUVA o DÍLO

ČI. |

Smluvní strany

ZHOTOVITEL:

Společnost: Mettler - Toledo, s.r.o.

Se sídlem: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 — Strašnice

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 26404

Zastoupenýz _prokurista

—prokurista
IČO: 60463031

DIČ: czso463031

OBJEDNATEL:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

CEET, Centrum ENET

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupen: prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D. — ředitel CEET-CENET

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v účinném znění, tuto smlouvu (dále jako „smlouva“):

Čl. ||

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele plnění

dle této smlouvy, tj. opravu termogravimetrického analyzátoru TGA/DSC Excellence, vč.

vyhodnocovací jednotky, nastavení přístroje a provedení tovární zkoušky výkonnosti, a to dle své

cenové nabídky č. 2000-2220041428 ze dne 18. 10. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy

jako Příloha č. 1.

V případě, že bude zhotovitelem na přístroji zjištěna další závada, předloží zhotovitel doplňující

cenovou nabídku.

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené plnění dle tohoto bodu smlouvy převzít a zaplatit

zhotoviteli dohodnutou cenu, dle podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Plnění, jež je předmětem této smlouvy, slouží pro potřeby realizace projektu č. 5501020432

s názvem „Posouzení vlivu uhelných skládek na životní prostředí", jenž je spolufinancován



z programu Prostředí pro život — 1. veřejná soutěž, poskytovatele podpory Technologická agentura

ČR.

čl. m

Doba a misto plnění

Plnění dle této smlouvy bude zhotovitelem dodáno objednateli nejpozději do 8 týdnů od

objednání.

Místem plněníje sídlo kupujícího, příp. jiné místo v areálu VŠB-TUO dle pokynu kupujícího.

čl. IV

Převzetí dodávky

Zhotovitel je povinen předat objednateli dokončené plnění dle této smlouvy nejpozději vtermínu

dle ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen převzít pouze plnění, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

Plnění bude předáno na základě dodacího listu/předávacího protokolu.

čl. v

Součinnost objednatele

Objednatel je povinen zpřístupnit analyzátor TGA/DSC Excellence k servisu na adrese objednatele

v termínu dle domluvy se zhotovitelem.

ČI. VI

Záruční doba

Záruční doba na poskytnuté zboží a práce je 12 měsíců a začíná plynout ode dne předání a převzetí

plnění ve smyslu čl. IV odst. 3. smlouvy.

Zhotovitel nezodpovídá za poruchy a škody, které byly způsobeny:

. neodbornou manipulací

. mechanickým poškozením

. živelnou pohromou

. vyšší mocí

Oznámení závad musí mít písemnou formu. Závada musí být popsána nebo musí být uvedeno, jak

se projevuje. Závadu je možné hlásit prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v čl. |. smlouvy.

Za závazné hlášení je pokládána písemná zpráva, přičemž za písemnou formu je pro tyto účely

považována rovněž emailová komunikace.

Podmínkou záruky je dodržování postupů uvedených v předané dokumentaci.

Zhotovitel je povinen řádně oznámenou vadu odstranit do čtrnácti kalendářních dnů od okamžiku

oznámení vady. V případě, že zhotovitel vadu ve lhůtě dle předchozí věty neodstraní, je objednatel

oprávněn objednat odstraněnívady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na

odstranění vady, a to do 14 dnů od předloženíjejich vyúčtování objednatelem.



čl. VII

Cena a platební podmínky

Celková cena plnění dle této smlouvy uvedeného v čl. II této smlouvy je smluvními stranami

dohodnuta ve výši 62 370,- Kč. Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočítána DPH ve výši

odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu plnění na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“) vystaveného zhotovitelem na základě dodacího listu/předávacího protokolu. Faktura

vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a ve svém textu

název a registrační číslo projektu: „Posouzení vlivu uhelných skládek na životní prostředí“,

5501020432.

Splatnost faktury je 3O dní od data doručení faktury objednateli. Povinnost zaplatit je splněna

dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě, že faktura nebude obsahovat

potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji

vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být

provedeno do data její splatnosti. Po doručení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta

splatnosti.

čl. vm

Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (bez DPH)

uvedené v čl. VII. odst. 1. smlouvy za každý i započatý den prodlení zhotovitele s dodáním plnění

dle této smlouvy v termínu stanoveném v čl. Ill. odst. 1 smlouvy. V případě, že ve stanoveném

termínu nebude dodána pouze část plnění, počítá se smluvní pokuta zceny (bez DPH) této

nedodané části. Smluvní pokuta je splatná bez dalšího dnem následujícím po jejím vzniku. Smluvní

pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

Zhotovitel je oprávněn po objednateli v případě prodlení se zaplacením faktury požadovat úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury.

čl. x

Závěrečná ustanovení

Do úplné úhrady ceny plnění zůstávají díly pro servis zařízení vlastnictvím zhotovitele.

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od

smlouvy. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této

smlouvy zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným provedením plnění dle této smlouvy

po dobu delší než čtrnáct kalendářních dnů. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy

odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením

oodstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně.

Změna této smlouvy je možná jen písemnou dohodou obou smluvních stran formou číslovaných

dodatků k této smlouvě.

Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními

všeobecně závazných právních předpisů podle práva České republiky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami, účinnosti smlouva nabývá

dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel. Smluvní strany si v souvislosti s uveřejněním smlouvy

potvrzují, že nic z obsahu této smlouvy ani 2 metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z

uveřejnění a souhlasí tak s uveřejněním textu smlouvy v plném rozsahu.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu,

případně vjednom vyhotovení v elektronické podobě.

7. Případné vícepráce mohou být realizovány pouze na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě

o předmětných pracích.

8. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Nabídka č. 2000-2220041428 ze dne 18. 10. 2022

V Praze dne ............................ V Ostravě dne ............................

 

za zhotovitele za objednatele

— prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D.

Mettler - Toledo, s.r.o. ředitel CEET-CEN ET



Příloha č.1 — Nabídka č. 2000-2220041428

Dahm

Telefon

E-mail

  
VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA TECHNICKÁ UNIVERZITAnwm

- Centrum energetických jemotek pro využití netra w-m.se-

Teclmlcka umv s ava

17. listopadu 15

70800 Ostrava - Poruba

18.10.2022

Cenová nabicka č. 2000-2220041428

Vážená není_

zasílám Vám požadoval-lou nabídku na opravu hemograúmehického malyzátuu TGNDSC

Excellence spot; 3 informacemi otefminem dodání, platebních podmínkách a zámčni době.

V př'padě jakýchkoliv ddazů či dalších požadavků mě prosím kou-laktxjte.

Spozdmem

 

Paul„umel-,y“ mom" Eml— [zad-\ “aut-hr: m Swim a a

SEO:-hun Fiu-km! lddwsu ISZEu'i. MJ H2 len4— Mchle Mm mano

onlaum- M 511 635 700152700

mmm: Elm 511538 mwm

Humanic km Bohu-mm 52 mm Hal. Mimi)

kl. 44106-172”, 101-" tm 390841212612!

annumu Ida-dc. L La p.- zmen-n v OP, u Mur-.mn ::qu Praze, 9m znamu u—Žtdm

Dan znmsu 21.1994. MDJHEUPMIV gamme—r,:



lahůdka č.mum

 

Sirma 2 z 3

Položka Obj. č—ísio Název položky hhožstvi Cena : mj. Kč Sleva Částka Kč

010 539905004 Servisní práce u zákazníka (hod) 13 040

Sériové čislo Popis

3444200117 TGAIDSC 2 HTHBW STARE systém

Dodávka: Na m'sxě Dokunemane: Servisni zpráva

Test: Tovární zkouška vy'konmsu' Servis: Orptavy u zákazníka l-R

020

981

995

Cena celkem. bez volitelných položek

Hodmna: Homidos‘npms‘k

Obu-mne svou hodnoínouWOW

Pfinasm'" Vám 'mse'ni

Maximlizlj'begammanechte naše odborniky

přijetk Vámaprwést oprawvašernzařizeníza pomoci

mig'nálních dílů.

Tmskxžbazzhrmýe:

Korunka zařízení. (Eim—zahípfo nicely" ndemfikaoe’'

pmbiémů, oprava nebo výměna součást zkouška

výkonu, Mme-trace pctvmiící řádný pmvozni stav.

(Jedná nabidce předshwje hodinovou sazbu služby.

Konečnáčásicasenňže lišitvávisloslinastmeěné

délcetrvání páce.

mmmuumwquuwmmm

CI:

Pm více hfannaci:mm

HTMC-09 Vyhodnocovaci jedmtka 40 000

2070 Dopravné 7 780

TANA Poštovné, balné a poiištěni 1 550

 

Hodnota nabicky (Kč) 62 370

 



53313323 mam—2120341425

Obchodni * ink

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH {21%).

Dodací ll'iůta 8-8 týdnů

Záruka 12 měsíců

Platební podmínky Splatmst faktury 14 dní od data vystavení

Platnost nabídky do 17. 1 1. 2022

Uvedená doba dodání zboží se může išit vzávislosli na doshipnosfi kanpmentů.

U dodávek, které nezahmu'í instalační slu'my bude fakttra vystavena v okamžiku dodání zboží otjednateliJJ

dodávek které zahmují instalační služby, bude fddura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení

instalace V přbadě zpoždění 'I'Is’ralace z důvodů za které neodpogídá prodávající, bude fakm za dodané

zboii vystavena do 14 dnů od data dodá1ízbaží dúednatei lnsďalační služby budou faktmovány ammstatně

po jejich dokončení.

Tato nabidce se řídí našimi Všeobean obdiochimi a servisními podm'rlcami, které jsou Vam k dspozici na

mmLcomRenns.

 


